
Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:55
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (24)  3.0 km  90 Hm   19 P

 1(32)  2(43)  3(44)  4(45)  5(48)  6(49)  7(46)  8(47)  9(50)  10(58)  11(59)  12(56)  13(40)  14(57)

 15(54)  16(51)  17(36)  18(52)  19(60)  Z

 1  Thomas Hodler  18:13  1:06  1:29  2:43  3:05  3:34  4:02  4:47  5:17  6:08  7:04  8:07  10:33  11:45  12:02
 -  1:06  0:23  1:14  0:22  0:29  0:28  0:45  0:30  0:51  0:56  1:03  2:26  1:12  0:17

 13:35  14:53  15:51  17:27  17:55  18:13
 1:33  1:18  0:58  1:36  0:28  0:18

 2  Daniel Birrer  20:34  1:03  1:28  2:42  3:05  3:41  4:12  5:14  5:42  6:58  7:58  9:02  11:16  12:38  13:05
 -  1:03  0:25  1:14  0:23  0:36  0:31  1:02  0:28  1:16  1:00  1:04  2:14  1:22  0:27

 14:51  16:29  17:40  19:40  20:17  20:34

 1:46  1:38  1:11  2:00  0:37  0:17
 3  Domenic Trutmann  20:43  1:09  1:35  2:53  3:17  3:53  4:29  5:24  6:02  6:59  7:55  8:54  11:40  12:57  13:20

 -  1:09  0:26  1:18  0:24  0:36  0:36  0:55  0:38  0:57  0:56  0:59  2:46  1:17  0:23

 15:08  16:45  17:53  19:52  20:23  20:43

 1:48  1:37  1:08  1:59  0:31  0:20

 4  Leonhard Oesch  20:47  1:07  1:32  2:49  3:14  3:53  4:24  5:22  5:54  6:51  7:53  8:54  11:34  12:56  13:21
 -  1:07  0:25  1:17  0:25  0:39  0:31  0:58  0:32  0:57  1:02  1:01  2:40  1:22  0:25

 15:22  16:59  18:02  20:01  20:30  20:47
 2:01  1:37  1:03  1:59  0:29  0:17

 5  Joe Baumann  21:15  1:14  1:39  2:59  3:27  4:09  4:42  5:37  6:11  7:16  8:09  9:15  11:57  13:25  13:48

 -  1:14  0:25  1:20  0:28  0:42  0:33  0:55  0:34  1:05  0:53  1:06  2:42  1:28  0:23

 15:38  17:15  18:22  20:22  20:56  21:15

 1:50  1:37  1:07  2:00  0:34  0:19
 6  Anita Kempf  22:11  1:15  1:43  3:09  3:36  4:16  4:54  5:53  6:24  7:31  8:37  9:55  12:17  13:45  14:07

 -  1:15  0:28  1:26  0:27  0:40  0:38  0:59  0:31  1:07  1:06  1:18  2:22  1:28  0:22

 15:56  17:39  18:48  21:10  21:47  22:11
 1:49  1:43  1:09  2:22  0:37  0:24

 7  Ciro Martin  22:25  1:06  1:32  2:48  3:11  3:39  4:07  4:58  5:28  6:45  8:04  9:11  12:10  14:10  14:32

 -  1:06  0:26  1:16  0:23  0:28  0:28  0:51  0:30  1:17  1:19  1:07  2:59  2:00  0:22

 16:25  18:10  19:18  21:34  22:08  22:25

 1:53  1:45  1:08  2:16  0:34  0:17
 8  Beda Planzer  23:02  1:01  1:26  2:53  3:14  3:38  4:08  4:54  5:28  6:35  7:30  9:00  11:49  13:30  16:42

 -  1:01  0:25  1:27  0:21  0:24  0:30  0:46  0:34  1:07  0:55  1:30  2:49  1:41  3:12

 18:01  19:11  20:02  22:17  22:44  23:02  15:08

 1:19  1:10  0:51  2:15  0:27  0:18  *54

 9  Sales Indergand  23:12  1:25  1:57  3:18  3:44  4:40  5:11  6:04  6:33  7:36  9:22  10:41  13:14  14:40  15:13

 -  1:25  0:32  1:21  0:26  0:56  0:31  0:53  0:29  1:03  1:46  1:19  2:33  1:26  0:33

 17:09  18:50  20:05  22:18  22:54  23:12

 1:56  1:41  1:15  2:13  0:36  0:18
 10  Ramon Arnold  23:14  1:27  1:51  3:06  3:30  5:30  6:27  7:16  7:46  8:51  10:04  11:20  14:05  15:41  16:09

 -  1:27  0:24  1:15  0:24  2:00  0:57  0:49  0:30  1:05  1:13  1:16  2:45  1:36  0:28
 17:49  19:24  20:28  22:26  22:58  23:14

 1:40  1:35  1:04  1:58  0:32  0:16

 11  Adrian Wildbolz  23:38  1:11  1:41  3:09  3:37  4:19  5:06  6:04  6:37  8:03  9:10  10:20  13:17  14:49  15:11

 -  1:11  0:30  1:28  0:28  0:42  0:47  0:58  0:33  1:26  1:07  1:10  2:57  1:32  0:22

 17:28  19:17  20:29  22:43  23:19  23:38

 2:17  1:49  1:12  2:14  0:36  0:19
 12  Markus Baumgartner  24:00  1:32  2:00  3:26  3:55  5:06  5:51  6:48  7:23  8:29  9:43  11:07  14:32  16:00  16:33

 -  1:32  0:28  1:26  0:29  1:11  0:45  0:57  0:35  1:06  1:14  1:24  3:25  1:28  0:33
 18:23  20:01  21:08  23:03  23:37  24:00

 1:50  1:38  1:07  1:55  0:34  0:23

 13  Arne Hansen  25:02  2:06  2:54  4:37  5:04  5:38  6:07  6:52  7:27  8:38  9:36  11:10  13:55  15:32  18:47

 -  2:06  0:48  1:43  0:27  0:34  0:29  0:45  0:35  1:11  0:58  1:34  2:45  1:37  3:15

 19:58  21:10  22:07  24:20  24:48  25:02
 1:11  1:12  0:57  2:13  0:28  0:14

 14  Matteo Petruzzi  26:31  1:11  1:36  4:03  4:25  6:13  7:03  8:15  8:47  9:52  11:16  12:21  15:35  17:28  17:51
 -  1:11  0:25  2:27  0:22  1:48  0:50  1:12  0:32  1:05  1:24  1:05  3:14  1:53  0:23

 19:43  21:44  23:02  25:21  26:06  26:31

 1:52  2:01  1:18  2:19  0:45  0:25

 15  Luca Segantini  27:30  3:11  3:33  5:19  5:54  6:35  7:30  8:18  8:49  10:25  11:44  13:26  16:53  19:16  19:37

 -  3:11  0:22  1:46  0:35  0:41  0:55  0:48  0:31  1:36  1:19  1:42  3:27  2:23  0:21

 21:32  23:17  24:31  26:37  27:13  27:30

 1:55  1:45  1:14  2:06  0:36  0:17
 16  Josef Inderbitzin  27:41  1:48  2:24  4:00  4:34  5:33  6:11  7:20  8:01  9:21  10:45  12:13  15:26  18:15  18:48

 -  1:48  0:36  1:36  0:34  0:59  0:38  1:09  0:41  1:20  1:24  1:28  3:13  2:49  0:33

 20:51  22:51  24:11  26:35  27:16  27:41

 2:03  2:00  1:20  2:24  0:41  0:25

 17  Peter Gisler  28:12  1:32  2:05  3:50  4:24  5:11  5:45  6:48  7:29  9:01  10:08  11:17  15:55  17:36  18:05

 -  1:32  0:33  1:45  0:34  0:47  0:34  1:03  0:41  1:32  1:07  1:09  4:38  1:41  0:29

 20:46  22:53  24:21  27:00  27:43  28:12

 2:41  2:07  1:28  2:39  0:43  0:29
 18  Sepp Imhof  29:02  1:17  1:48  3:14  3:44  4:27  5:04  5:53  6:26  7:37  8:42  9:57  12:49  16:06  16:39

 -  1:17  0:31  1:26  0:30  0:43  0:37  0:49  0:33  1:11  1:05  1:15  2:52  3:17  0:33

 19:49  22:47  24:38  27:31  28:21  29:02

 3:10  2:58  1:51  2:53  0:50  0:41

 19  Ursula Huonder  29:22  1:16  1:47  3:19  3:51  5:00  5:43  6:43  7:23  8:46  9:58  11:15  14:47  17:18  17:45

 -  1:16  0:31  1:32  0:32  1:09  0:43  1:00  0:40  1:23  1:12  1:17  3:32  2:31  0:27

 20:53  23:16  24:53  28:09  29:03  29:22

 3:08  2:23  1:37  3:16  0:54  0:19
 20  Sara Steinegger  30:37  1:27  1:59  4:10  4:41  6:25  7:00  7:57  8:36  9:57  11:14  12:30  16:01  18:31  18:59

 -  1:27  0:32  2:11  0:31  1:44  0:35  0:57  0:39  1:21  1:17  1:16  3:31  2:30  0:28

 22:06  24:28  26:04  29:26  30:17  30:37

 3:07  2:22  1:36  3:22  0:51  0:20



Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:55
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (24)  3.0 km  90 Hm   19 P  (Forts.)

 1(32)  2(43)  3(44)  4(45)  5(48)  6(49)  7(46)  8(47)  9(50)  10(58)  11(59)  12(56)  13(40)  14(57)

 15(54)  16(51)  17(36)  18(52)  19(60)  Z

 21  Nora Freitag  31:19  2:11  2:42  4:54  5:24  7:07  7:42  8:39  9:20  10:39  11:56  13:12  16:43  19:15  19:41
 -  2:11  0:31  2:12  0:30  1:43  0:35  0:57  0:41  1:19  1:17  1:16  3:31  2:32  0:26

 22:49  25:12  26:47  30:06  31:00  31:19

 3:08  2:23  1:35  3:19  0:54  0:19

 Delia Herger  Fehlst  2:10  2:39  4:00  4:25  4:55  5:33  6:14  6:42  7:41  8:49  9:57  -----  12:28  14:05
 -  2:10  0:29  1:21  0:25  0:30  0:38  0:41  0:28  0:59  1:08  1:08  2:31  1:37

 16:24  18:15  19:24  25:16  25:59  26:20

 2:19  1:51  1:09  5:52  0:43  0:21

 Robi Briker  Fehlst  1:14  1:40  3:00  3:27  3:55  4:34  5:15  5:43  6:42  7:49  8:58  12:24  13:58  -----
 -  1:14  0:26  1:20  0:27  0:28  0:39  0:41  0:28  0:59  1:07  1:09  3:26  1:34

 15:21  16:46  17:42  19:18  19:47  20:03

 1:23  1:25  0:56  1:36  0:29  0:16
 AK  Kai Nicolas Stutz  23:58  1:10  1:54  3:36  4:03  4:37  5:05  5:50  6:25  7:36  8:30  10:01  12:56  14:35  17:48

 -  1:10  0:44  1:42  0:27  0:34  0:28  0:45  0:35  1:11  0:54  1:31  2:55  1:39  3:13

 19:02  20:13  21:07  23:11  23:42  23:58

 1:14  1:11  0:54  2:04  0:31  0:16



Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:55
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 B  (28)  2.4 km  80 Hm   17 P

 1(53)  2(32)  3(34)  4(44)  5(45)  6(49)  7(46)  8(47)  9(50)  10(58)  11(42)  12(54)  13(51)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(60)  Z

 1  Deborah Herzog  15:04  0:44  1:03  1:51  2:26  2:48  3:08  3:53  4:21  5:21  6:21  7:07  8:40  10:18  11:32
 -  0:44  0:19  0:48  0:35  0:22  0:20  0:45  0:28  1:00  1:00  0:46  1:33  1:38  1:14

 12:32  13:51  14:49  15:04
 1:00  1:19  0:58  0:15

 2  Sven Gisler  16:06  0:58  1:20  2:17  2:53  3:22  3:51  4:49  5:25  6:36  7:41  8:30  10:03  11:47  12:58
 -  0:58  0:22  0:57  0:36  0:29  0:29  0:58  0:36  1:11  1:05  0:49  1:33  1:44  1:11

 13:46  14:46  15:44  16:06

 0:48  1:00  0:58  0:22
 3  Walter Arnold  16:56  0:54  1:18  2:16  2:58  3:25  4:06  5:01  5:37  6:57  8:18  9:11  10:35  12:20  13:26

 -  0:54  0:24  0:58  0:42  0:27  0:41  0:55  0:36  1:20  1:21  0:53  1:24  1:45  1:06

 14:15  15:28  16:33  16:56

 0:49  1:13  1:05  0:23

 4  Manuel Theiler  17:30  0:39  1:01  1:50  2:32  3:03  3:31  4:25  4:58  6:27  8:49  9:40  11:03  12:53  14:07
 -  0:39  0:22  0:49  0:42  0:31  0:28  0:54  0:33  1:29  2:22  0:51  1:23  1:50  1:14

 15:05  16:25  17:12  17:30
 0:58  1:20  0:47  0:18

 5  Kai Nicolas Stutz  17:50  0:47  2:03  2:57  3:37  4:10  5:52  6:41  7:11  8:40  9:36  10:23  11:55  13:45  14:45

 -  0:47  1:16  0:54  0:40  0:33  1:42  0:49  0:30  1:29  0:56  0:47  1:32  1:50  1:00

 15:35  16:30  17:35  17:50

 0:50  0:55  1:05  0:15

 6  Nuno Furrer  18:15  1:16  1:54  3:00  3:42  4:13  4:46  5:39  6:18  7:33  8:45  9:44  11:23  13:16  14:36
 -  1:16  0:38  1:06  0:42  0:31  0:33  0:53  0:39  1:15  1:12  0:59  1:39  1:53  1:20

 15:34  16:50  17:55  18:15
 0:58  1:16  1:05  0:20

 7  Florian Maritz  18:50  1:24  3:03  3:58  4:38  5:10  6:55  7:42  8:12  9:40  10:40  11:24  12:57  14:46  15:48

 -  1:24  1:39  0:55  0:40  0:32  1:45  0:47  0:30  1:28  1:00  0:44  1:33  1:49  1:02

 16:37  17:33  18:35  18:50

 0:49  0:56  1:02  0:15

 8  Jolanda Imholz  19:32  1:03  1:30  2:34  3:18  3:48  4:33  5:29  6:07  7:40  9:20  10:19  11:47  13:47  15:01
 -  1:03  0:27  1:04  0:44  0:30  0:45  0:56  0:38  1:33  1:40  0:59  1:28  2:00  1:14

 16:01  17:24  19:06  19:32
 1:00  1:23  1:42  0:26

 9  Tobias Baumann  19:36  0:50  3:01  3:50  4:32  5:03  5:38  6:28  7:01  8:27  10:57  11:43  13:06  14:53  16:09

 -  0:50  2:11  0:49  0:42  0:31  0:35  0:50  0:33  1:26  2:30  0:46  1:23  1:47  1:16

 17:03  18:24  19:15  19:36

 0:54  1:21  0:51  0:21
 10  Samuel Arnold  19:37  1:09  1:44  3:14  4:00  4:37  5:19  6:45  7:32  9:23  11:03  11:51  13:12  15:14  16:19

 -  1:09  0:35  1:30  0:46  0:37  0:42  1:26  0:47  1:51  1:40  0:48  1:21  2:02  1:05
 17:06  18:13  19:21  19:37
 0:47  1:07  1:08  0:16

 11  Sonja Würsten  19:54  1:10  1:39  2:48  3:38  4:15  4:42  5:54  6:35  8:00  9:17  10:15  12:11  14:24  15:54

 -  1:10  0:29  1:09  0:50  0:37  0:27  1:12  0:41  1:25  1:17  0:58  1:56  2:13  1:30

 16:58  18:28  19:37  19:54

 1:04  1:30  1:09  0:17
 12  Simon Gisler  20:18  1:02  2:51  3:51  4:34  5:08  5:52  6:49  7:25  8:42  9:55  10:44  12:25  14:17  16:12

 -  1:02  1:49  1:00  0:43  0:34  0:44  0:57  0:36  1:17  1:13  0:49  1:41  1:52  1:55
 17:15  18:52  20:02  20:18

 1:03  1:37  1:10  0:16

 13  Alexandra Gisler  21:15  1:14  1:45  3:11  4:06  4:45  5:40  7:19  8:01  9:31  11:27  12:43  14:24  16:19  17:34

 -  1:14  0:31  1:26  0:55  0:39  0:55  1:39  0:42  1:30  1:56  1:16  1:41  1:55  1:15

 18:26  19:42  20:52  21:15

 0:52  1:16  1:10  0:23
 14  Stefano von Wyttenbach 21:31  0:54  1:16  2:17  3:01  3:32  5:08  6:17  6:56  8:19  10:05  10:59  12:41  16:33  17:57

 -  0:54  0:22  1:01  0:44  0:31  1:36  1:09  0:39  1:23  1:46  0:54  1:42  3:52  1:24

 18:54  20:06  21:13  21:31

 0:57  1:12  1:07  0:18

 15  Lia Planzer  22:09  1:19  1:41  3:01  3:50  4:24  4:55  6:07  6:48  8:16  9:56  11:14  12:57  15:45  17:33

 -  1:19  0:22  1:20  0:49  0:34  0:31  1:12  0:41  1:28  1:40  1:18  1:43  2:48  1:48

 19:04  20:40  21:48  22:09

 1:31  1:36  1:08  0:21
 16  Samuel Brunner  22:21  1:00  1:30  2:24  3:44  4:12  4:58  5:53  6:30  8:33  11:39  12:35  14:22  16:16  18:11

 -  1:00  0:30  0:54  1:20  0:28  0:46  0:55  0:37  2:03  3:06  0:56  1:47  1:54  1:55

 19:17  20:51  21:59  22:21  0:38

 1:06  1:34  1:08  0:22  *31

 17  Lina Arnold  23:00  1:11  1:43  3:07  3:58  4:37  5:13  6:25  7:08  8:45  10:45  11:49  13:40  16:04  17:52

 -  1:11  0:32  1:24  0:51  0:39  0:36  1:12  0:43  1:37  2:00  1:04  1:51  2:24  1:48

 19:10  20:54  22:41  23:00

 1:18  1:44  1:47  0:19
 18  Mico Figueiredo  24:11  1:13  1:51  3:02  3:54  4:46  5:24  6:25  7:23  9:12  10:56  12:02  14:07  16:49  18:29

 -  1:13  0:38  1:11  0:52  0:52  0:38  1:01  0:58  1:49  1:44  1:06  2:05  2:42  1:40

 19:58  22:04  23:40  24:11

 1:29  2:06  1:36  0:31

 19  Salome Arnold  24:48  0:56  1:33  2:39  3:36  4:15  8:12  9:12  9:52  12:00  13:40  14:34  16:33  19:18  20:43

 -  0:56  0:37  1:06  0:57  0:39  3:57  1:00  0:40  2:08  1:40  0:54  1:59  2:45  1:25

 21:54  23:21  24:18  24:48

 1:11  1:27  0:57  0:30
 20  Carla Wicky  28:38  1:15  3:32  5:00  6:07  6:47  8:33  9:46  10:39  13:58  15:44  17:02  19:23  22:02  23:48

 -  1:15  2:17  1:28  1:07  0:40  1:46  1:13  0:53  3:19  1:46  1:18  2:21  2:39  1:46

 25:15  26:50  28:12  28:38

 1:27  1:35  1:22  0:26



Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:55
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 B  (28)  2.4 km  80 Hm   17 P  (Forts.)

 1(53)  2(32)  3(34)  4(44)  5(45)  6(49)  7(46)  8(47)  9(50)  10(58)  11(42)  12(54)  13(51)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(60)  Z

 21  Annalena Truttmann  30:46  1:00  1:52  3:17  4:37  5:14  12:34  13:46  14:34  16:12  17:56  18:53  21:03  23:56  25:12
 -  1:00  0:52  1:25  1:20  0:37  7:20  1:12  0:48  1:38  1:44  0:57  2:10  2:53  1:16

 27:08  29:02  30:22  30:46

 1:56  1:54  1:20  0:24
 22  Sonja Gisler  32:21  0:54  3:59  5:03  5:51  6:24  7:48  9:29  10:08  11:46  13:03  13:52  16:25  19:37  21:37

 -  0:54  3:05  1:04  0:48  0:33  1:24  1:41  0:39  1:38  1:17  0:49  2:33  3:12  2:00

 22:52  26:31  32:02  32:21

 1:15  3:39  5:31  0:19

 23  Kurt Regli  33:45  1:18  2:05  3:37  4:30  5:16  8:17  9:23  10:13  16:10  21:27  22:34  24:33  28:00  29:27
 -  1:18  0:47  1:32  0:53  0:46  3:01  1:06  0:50  5:57  5:17  1:07  1:59  3:27  1:27

 30:34  31:53  33:22  33:45

 1:07  1:19  1:29  0:23
 24  Nina Schuler  45:02  0:56  2:30  3:52  4:40  5:32  24:47  26:08  26:54  28:29  32:30  35:48  37:19  39:32  40:45

 -  0:56  1:34  1:22  0:48  0:52  19:15  1:21  0:46  1:35  4:01  3:18  1:31  2:13  1:13

 41:56  43:16  44:39  45:02

 1:11  1:20  1:23  0:23

 David Zanini  Fehlst  0:53  1:15  2:27  3:21  3:52  4:32  5:27  6:16  8:01  9:11  10:01  11:35  13:37  -----
 -  0:53  0:22  1:12  0:54  0:31  0:40  0:55  0:49  1:45  1:10  0:50  1:34  2:02

 16:03  17:17  18:50  19:08

 2:26  1:14  1:33  0:18
 AK  Nadja Küttel  36:37  1:40  2:42  7:45  8:29  9:18  9:56  11:39  12:45  17:13  19:30  21:37  25:14  29:16  31:20

 -  1:40  1:02  5:03  0:44  0:49  0:38  1:43  1:06  4:28  2:17  2:07  3:37  4:02  2:04

 32:48  34:55  36:11  36:37

 1:28  2:07  1:16  0:26

 AK  Leonie Zurfluh  20:44  0:59  1:23  2:25  3:09  3:40  4:06  5:03  5:35  7:09  10:08  10:53  12:25  14:23  15:48
 -  0:59  0:24  1:02  0:44  0:31  0:26  0:57  0:32  1:34  2:59  0:45  1:32  1:58  1:25

 16:38  17:50  20:23  20:44
 0:50  1:12  2:33  0:21

 AK  Chiara Arnold  35:45  1:43  2:24  4:44  5:33  6:30  8:18  9:40  10:25  13:45  18:32  19:51  24:38  27:41  29:38

 -  1:43  0:41  2:20  0:49  0:57  1:48  1:22  0:45  3:20  4:47  1:19  4:47  3:03  1:57

 31:23  33:36  35:25  35:45  2:55

 1:45  2:13  1:49  0:20  *43



Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:55
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 C  (20)  1.5 km  60 Hm   13 P

 1(53)  2(43)  3(33)  4(34)  5(44)  6(45)  7(46)  8(47)  9(51)  10(36)  11(37)  12(52)  13(60)  Z

 1  Leandra Bissig  11:35  1:03  1:50  2:34  3:09  3:48  4:23  5:28  6:07  6:43  7:59  8:59  10:27  11:10  11:35
 -  1:03  0:47  0:44  0:35  0:39  0:35  1:05  0:39  0:36  1:16  1:00  1:28  0:43  0:25

 2  Deborah Indergand  13:20  1:18  2:12  3:00  3:39  4:31  5:11  6:36  7:25  8:05  9:34  10:40  12:15  12:52  13:20

 -  1:18  0:54  0:48  0:39  0:52  0:40  1:25  0:49  0:40  1:29  1:06  1:35  0:37  0:28

 3  Robin Planzer  13:38  1:11  2:02  3:22  4:02  4:47  5:41  7:00  7:48  8:26  9:52  10:51  12:32  13:17  13:38

 -  1:11  0:51  1:20  0:40  0:45  0:54  1:19  0:48  0:38  1:26  0:59  1:41  0:45  0:21
 4  Leandro Huber  13:40  1:21  2:12  2:58  3:35  4:35  5:16  6:45  7:28  8:08  9:39  10:42  12:34  13:22  13:40

 -  1:21  0:51  0:46  0:37  1:00  0:41  1:29  0:43  0:40  1:31  1:03  1:52  0:48  0:18

 5  Gilles Furrer  15:29  2:46  3:38  4:24  4:58  5:45  6:24  7:53  8:47  9:29  11:31  12:33  14:09  15:02  15:29
 -  2:46  0:52  0:46  0:34  0:47  0:39  1:29  0:54  0:42  2:02  1:02  1:36  0:53  0:27

 6  Manuel Walker  16:32  1:47  2:45  3:35  4:24  5:32  6:07  7:38  8:26  9:29  11:18  12:35  15:02  16:00  16:32

 -  1:47  0:58  0:50  0:49  1:08  0:35  1:31  0:48  1:03  1:49  1:17  2:27  0:58  0:32

 7  Kai Herger  16:37  1:12  2:10  3:14  3:58  5:41  6:48  8:39  9:36  11:18  12:34  13:33  15:31  16:17  16:37

 -  1:12  0:58  1:04  0:44  1:43  1:07  1:51  0:57  1:42  1:16  0:59  1:58  0:46  0:20
 8  Monika Stadler  16:48  1:32  2:41  4:06  4:49  5:59  7:01  9:08  10:01  11:05  12:36  13:53  15:34  16:14  16:48

 -  1:32  1:09  1:25  0:43  1:10  1:02  2:07  0:53  1:04  1:31  1:17  1:41  0:40  0:34
 9  Marino Barengo  17:03  1:24  2:43  3:51  4:55  5:54  6:38  8:50  9:41  10:36  12:20  13:45  15:45  16:39  17:03

 -  1:24  1:19  1:08  1:04  0:59  0:44  2:12  0:51  0:55  1:44  1:25  2:00  0:54  0:24

 10  Lena Walker  17:24  1:33  2:34  3:15  3:59  4:39  5:13  7:34  8:42  9:33  11:40  13:01  15:44  16:50  17:24

 -  1:33  1:01  0:41  0:44  0:40  0:34  2:21  1:08  0:51  2:07  1:21  2:43  1:06  0:34

 11  Marco Leu  17:33  1:11  3:50  4:25  4:58  6:44  7:28  9:05  9:56  10:44  12:38  14:03  16:06  17:01  17:33
 -  1:11  2:39  0:35  0:33  1:46  0:44  1:37  0:51  0:48  1:54  1:25  2:03  0:55  0:32

 12  Lisa-Maria Arnold  18:39  1:14  2:31  4:17  4:57  6:02  6:44  8:56  10:05  11:05  12:32  13:50  17:17  18:13  18:39
 -  1:14  1:17  1:46  0:40  1:05  0:42  2:12  1:09  1:00  1:27  1:18  3:27  0:56  0:26

 13  Noel Kummer  21:18  1:46  3:21  4:33  5:41  7:12  8:01  10:17  11:36  12:43  14:47  16:48  19:44  20:46  21:18

 -  1:46  1:35  1:12  1:08  1:31  0:49  2:16  1:19  1:07  2:04  2:01  2:56  1:02  0:32

 14  Irina Bissig  27:01  2:33  4:19  5:42  7:08  9:26  10:52  13:23  14:47  16:14  18:53  21:12  24:36  26:00  27:01

 -  2:33  1:46  1:23  1:26  2:18  1:26  2:31  1:24  1:27  2:39  2:19  3:24  1:24  1:01

 15  Fabian Gisler  27:40  2:18  4:28  6:32  7:40  10:20  11:33  13:56  15:18  16:32  19:23  21:56  25:09  26:57  27:40
 -  2:18  2:10  2:04  1:08  2:40  1:13  2:23  1:22  1:14  2:51  2:33  3:13  1:48  0:43

 16  Jannik Röthlin  29:41  1:14  2:09  12:24  12:52  14:16  14:50  22:17  23:08  23:50  25:23  26:34  28:29  29:17  29:41
 -  1:14  0:55  10:15  0:28  1:24  0:34  7:27  0:51  0:42  1:33  1:11  1:55  0:48  0:24

 Alessandra Gisler  Fehlst  2:17  4:38  6:31  7:46  10:23  11:34  -----  15:22  16:34  19:15  22:10  24:57  26:57  27:40

 -  2:17  2:21  1:53  1:15  2:37  1:11  3:48  1:12  2:41  2:55  2:47  2:00  0:43

 AK  Alessio Arnold  14:58  0:53  1:56  3:01  3:28  4:34  5:07  6:48  7:30  8:08  9:21  10:15  13:43  14:38  14:58

 -  0:53  1:03  1:05  0:27  1:06  0:33  1:41  0:42  0:38  1:13  0:54  3:28  0:55  0:20

 AK  Elias Muheim  12:09  0:51  1:49  2:20  2:50  3:43  4:16  5:59  6:36  7:14  8:22  9:19  11:14  11:50  12:09
 -  0:51  0:58  0:31  0:30  0:53  0:33  1:43  0:37  0:38  1:08  0:57  1:55  0:36  0:19

 AK  Isabelle Gisler  14:23  1:05  2:11  2:52  3:26  4:25  5:07  6:34  7:25  8:10  10:05  11:28  13:23  14:02  14:23
 -  1:05  1:06  0:41  0:34  0:59  0:42  1:27  0:51  0:45  1:55  1:23  1:55  0:39  0:21



Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:55
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 D  (14)  1.2 km  50 Hm   11 P

 1(31)  2(53)  3(43)  4(33)  5(34)  6(35)  7(36)  8(37)  9(38)  10(39)  11(60)  Z

